www.med126.com

关于举办2012年
“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”
卫生摄影作品大赛的通知

局属各单位：

为学习和贯彻北京精神，反映首都医务工作者在本职岗位上“救死扶伤、无私奉献、以精湛的医术和良好的医德，满腔热情为每一位患者服务”的良好风貌，通州区卫生局将举办以“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”为主题的卫生摄影作品大赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛作品要求

1、题材

参赛作品需内容真实，主题鲜明，角度新颖，构图精巧，立意独特，具有一定的艺术性。应为以下四种题材：
（1）反映医务工作者在深化医改中“医者先行、大爱无疆”的优秀品质。
（2）反映首都广大医务工作者在本职岗位上“救死扶伤、无私奉献、全心全意为人民服务的精神风貌，展示卫生系统先进个人和团队继承优良传统，学习先进榜样，献身神圣的医学事业的风采。

（3）反映各单位在大力弘扬和广泛宣传北京精神的活动中，开展的反映职工丰富多彩的文化、体育活动，展示卫生系统拥护中国共产党，加强卫生文化建设的精彩瞬间。

（4）反映北京建设健康城市、促进大众健康所开展的工作，展示广大市民对健康和幸福的追求。
2、类别
本次摄影比赛共分为工作类、生活类、文体类三种类型，每种类型分单幅和组照，彩色、黑白均可。报送时各单位需按类种分别报送。风光作品、图像处理与编辑软件合成的摄影作品不在参赛范围内。
3、创作时间

应为2011年8月1日至2012年10月20日期间所拍摄。
二、报送要求
1、每人报送的参赛作品数量不能超过5幅（组）。
2、所有作品需同时报送成片和电子文件两种形式。照片扩印规格为8英寸，不要装裱。电子文件保存为jpg格式，数据量要求提供原始数据且不小于1M，以光盘或者U盘方式递交。只有扩印照片或只有电子文件，电子文件数据量小于1M的作品一律不予接收。
3、每幅作品需标注作品名称和作者姓名。并分成工作类、生活类、体育类三种类型，每种类型再分成单幅和组照。

4、报送作品的同时还需报送《参赛作品表》（附表1、2，每幅作品需同时填写）、《单位报送作品登记表》（附表3，需按3类6项分别登记）只交电子版，与作品电子版一同报送即可、《单位基本情况汇报表》（附表4，由参赛单位统一填写），拟申报优秀组织单位的还需报送《优秀组织单位申报表》（附表5）。
5、参赛所有附表可复印或到北京通州卫生信息网（http://www.bjtzwsh.gov.cn/）公告栏中下载。

三、其他
1、本次比赛将聘请专家评出一、二、三等奖及优秀奖若干名，优秀组织奖6名，并颁发奖品和证书，同时优秀摄影作品将由区卫生局统一报送至北京市卫生局参加比赛。
2、各单位应在本单位积极组织开展相关主题的摄影比赛，并在此基础上，挑选优秀作品报送区卫生局参加比赛。各单位是否组织过与主题相关的摄影比赛，将作为本次比赛优秀组织奖的申报条件和评分项目。

3、申报优秀组织奖的单位须报送作品在20幅（含）以上或参赛人数在10人（含）以上。并且在本单位网站（简报、院报、宣传栏）上刊登本单位开展相关主题摄影比赛活动的信息，同时留存相关资料。各单位组织比赛的基本情况、获奖情况、报送作品的数量和质量、报送时间，以及表格的填写情况均作为本次比赛优秀组织奖的评分项目。

4、参赛作品不予退稿，请自留备份。所有入选作品，主办单位有权无偿用于各项宣传活动中。
四、报送时间及地点
1、时间：2012年10月22日-23日。
2、地点：北京市通州区卫生局工会
联系电话：69547455-8202
联 系 人：武涛
附表1：2012年“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”卫生摄影作品大赛参赛作品表1

附表2：2012年“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”卫生摄影作品大赛参赛作品表2

附表3：2012年“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”卫生摄影作品大赛单位报送作品登记表。

附表4：2012年“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”卫生摄影作品大赛单位基本情况汇报表。

附表5：2012年“践行北京精神，为了人民健康，劳动创造幸福”卫生摄影作品大赛优秀组织奖申报表。

北京市通州区卫生局工会
北京市通州区卫生局办公室

二〇一二年七月二十日

PAGE
www.med126.com